Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios
CNPJ Nº 01.608.475/0001-28

Avenida Rio Branco – s/n – Centro

CEP: 65.924-000 / Fone: (99) 3539-1502
Página 1 de 2

ERRATA 01 – PREGÃO ELETRÔNICO 016/2022

O Pregoeiro Oficial do Município, torna público que foi feita a seguinte correção no edital do Pregão Presencial 016/2022

ONDE SE LÊ NO TERMO DE REFERÊNCIA:

6. DAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES MÁXIMOS ESTIMADOS.

6.1 O objeto deste Termo de licitação encontra-se detalhado na tabela abaixo, que representa os quantitativos, valores

máximos estimados pela Administração, especificação dos serviços pretendidos e locais;

6.2 As licitantes interessadas deverão executar os serviços abaixo relacionados, com as seguintes quantidades e

características mínimas.

Item Especificação Técnica Unidade Quantidade
Valores Estimados em R$

Unitário Total

.. ...

34

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E GESTÃO PÚBLICA

– ALMOXERIFADO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET

BANDA LARGA COM ACESSO VIA FIBRA ÓPTICA – VELOCIDADE:
Taxa de velocidade máxima de download e upload deverá ser no mínimo de

150Mbps/60Mbps; Com equipamentos em comodato.

Mês 12     304,42  3.653,04

... ...

36

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E GESTÃO PÚBLICA

– ALMOXERIFADO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK

DEDICADO DE INTERNET BANDA LARGA COM ACESSO VIA FIBRA

ÓPTICA – VELOCIDADE: Taxa de velocidade máxima de download e upload
deverá ser no mínimo de 300Mbps Full Duplex; Com equipamentos em

comodato.

Mês 12  1.967,45

23.609,40

Valor Total R$ 132.363,36

LEIA-SE NO TERMO DE REFERÊNCIA:

6. DAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES MÁXIMOS ESTIMADOS.

6.1 O objeto deste Termo de licitação encontra-se detalhado na tabela abaixo, que representa os quantitativos, valores

máximos estimados pela Administração, especificação dos serviços pretendidos e locais;

6.2 As licitantes interessadas deverão executar os serviços abaixo relacionados, com as seguintes quantidades e

características mínimas.

Item Especificação Técnica Unidade Quantidade
Valores Estimados em R$

Unitário Total

... ...

34

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E GESTÃO PÚBLICA

– ALMOXARIFADO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET

BANDA LARGA COM ACESSO VIA FIBRA ÓPTICA – VELOCIDADE:

Taxa de velocidade máxima de download e upload deverá ser no mínimo de
150Mbps/60Mbps; Com equipamentos em comodato.

Mês 12     304,42  3.653,04

...

36

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E GESTÃO PÚBLICA

– RH: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE
INTERNET BANDA LARGA COM ACESSO VIA FIBRA ÓPTICA –

Mês 12  1.967,45

23.609,40

Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios
CNPJ Nº 01.608.475/0001-28

Avenida Rio Branco – s/n – Centro

CEP: 65.924-000 / Fone: (99) 3539-1502
Página 2 de 2

VELOCIDADE: Taxa de velocidade máxima de download e upload deverá ser

no mínimo de 300Mbps Full Duplex; Com equipamentos em comodato.

Valor Total R$ 132.363,36

Informamos ainda a alteração em todas as planilhas que constam os itens 34 e 36.

Vila Nova dos Martírios (MA), 17 de outubro de 2022

Pedro Henrique Pinheiro Saraiva

Pregoeiro

Portaria 119/2021

		2022-10-17T09:23:23-0300
	Vila Nova dos Martirios - MA
	PEDRO HENRIQUE PINHEIRO SARAIVA:61396654348
	Eu sou o autor deste documento